
Nord-Als Boldklubs logbog 1997
MANED DATO AKTIVITETER

Januar

Februar

11.01.
23.01.
31.01.

21.02.
22.02.
28.02.

NB deltager med 2 mand på JBU's delegeretmødet i Herning
Generalforsamling i Oldboys afdeling
NB's generalforsamling

Seniorspiller i England for at se kampen Manchester U - Chelsea
Verner Petersen fik på DBU's repræsentantskabsmøde i Odense Leo Dannin's rejselegat
Skolecupen starter

Marts 22.03. NB's miniputter deltager i indendørsstævnet "Norderstedt Cup"
Påsken Ynglingeholdet deltager i stævnet "Top of Holland Trophy" i Assens

April

Maj

Juni

Juli

August

23.04.
25.04.
26.04.

25.05.
31.05.

01.06.
07.06.
16.06.
20.06.
2S.06.

03.07.
24.07.
27.07.

03.08.
08.08.
10.08.
19.08.
30.08.

September 01.09.
OS.09.
28.09.

Oktober 05.10.
07.10.
2S.10.
27.10.

November 09.11.
22.11.
23.11.

December OS.12.
13.12.
20.12.
26.12.

? Anders-And-Cup

Fest-i-by 1997 starter
OB-landsholdet spiller mod Alsholdet
Lilleput, Drenge og Junior deltager i EUI's jubilæumsstævne

NB arrangerer "Marabu-dag"
Micro 89 med forældre på weekendophold i Blommeshytten

Lilleputafdeling i Århus og ser AGF-Brøndby
NB's superveteraner vinder guld i DGI's pokalturnering
Trænerkursus hos NB med Per Johansen fra Holsted. 21 deltagere, heraf 14 fra NB
NB's 1.hold i Luxembourg. Deltager i Strassen's jubilæumsstævne.
Ungd.afdelingens trænere, dommere og ledere afholder "sommermøde" på minigolf banen

NB og DGI's fodboldskole starter på Idrætscentret
Drengeholdet til Vildbjerg Cup
Drengeholdet deltager i Vildbjerg Cup

Ungdomsafdelingen afholder "Nord-Als Cup"
KulturnaLNB arrangerer "Natcafe" ved Cafe Roma og "Marathonfodbold" i dalen
Micro og lilleputter deltager Lunderskov Cup
Legedag med 400 børn
NB's damehold til Vonsildcup

NB deltager i Als-Sundeved mødet
Ynglinge til LM iBenløse
Dameholdet til regionsmesterskaberne i Vojens

OB-B til kredsmesterskaberne i Åbenrå
NB afvikler kurset "lederrekruttering - flere gør mindre"
NB's Afslutningsfest i Havnbjerg skoles aula - 1S0 deltagere
Efterårsmøde for NB's stabsfunktioner

Start af salg af julekalender
Fest-i-by minikonferene
Ynglinge - junior - drenge med SYDBANK til superligakampen Vejle - Århus F.

NB's julebod på Storegade
NB's bod ved MET AX.
NB's julebod på Storegade
Julebal nr. 1S i Nord-Als hallen
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